

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ อนุมัติจัดสรรงบประมาณสำหรับซื้อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับงานรับเสด็จ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2 ฉ.1อค.2(ปป.)-723/2565 ลว. 20 พ.ค. 2565
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 339,757.10 บาท
3.	วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 30 พ.ค. 2565 เป็นเงิน 339,757.10 บาท

ที่	รายการ	จำนวน/ (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7%	ราคารวม (บาท)
1	รางเคเบิลเทรย์ข้างลอนซูปักลวโน	35 ท่อน	2,200.00	77,000.00	5,390.00	82,390.00
2	ฝารางเคเบิลเทรย์	35 อัน	1,300.00	45,500.00	3,185.00	48,685.00
3	ช่องอฉากรางเคเบิลเทรย์ซูปักลวโน	5 ตัว	1,050.00	5,250.00	367.50	5,617.50
4	ฝาปิดอฉากรางเคเบิลเทรย์ซูปักลวโน	5 อัน	1,100.00	5,500.00	385.00	5,885.00
5	ช่องอขึ้นเคเบิลเทรย์ซูปักลวโน	5 อัน	790.00	3,950.00	276.50	4,226.50
6	ฝาปิดช่องอขึ้นเทรย์ซูปักลวโน	5 ตัว	1,000.00	5,000.00	350.00	5,350.00
7	ช่องอรางเคเบิลเทรย์ซูปักลวโน	5 อัน	790.00	3,950.00	276.50	4,226.50
8	ฝาปิดช่องอรางเคเบิลเทรย์ซูปักลวโน	5 อัน	100.00	500.00	35.00	535.00
9	แท่งกราวด์	1 แท่ง	850.00	850.00	59.50	909.50
10	ข้อต่อตรงเทรย์ซูปักลวโน	130 ตัว	70.00	9,100.00	637.00	9,737.00
11	สตัดเกลียวตลอด	20 เส้น	95.00	1,900.00	133.00	2,033.00
12	ฟูกเหล็ก	120 ตัว	15.00	1,800.00	126.00	1,926.00
13	แหวนกลม	120 ตัว	3.00	360.00	25.20	385.20
14	เหล็กฉาก	5 เส้น	1,280.00	6,400.00	448.00	6,848.00
15	เบรคเกอร์	2 ตัว	11,200.00	22,400.00	1,568.00	23,968.00
16	ตู้เหล็กกันน้ำมีหลังคา	1 ใบ	2,450.00	2,450.00	171.50	2,621.50
17	ซีพอร์ตรองรับราง	15 ชุด	500.00	7,500.00	525.00	8,025.00
18	หางปลาหนา	16 ตัว	170.00	2,720.00	190.40	2,910.40
19	ปลอกหุ้ม	16 ตัว	25.00	400.00	28.00	428.00
20	อุปกรณ์วายุริงเบรคคอกอร์	1 ชุด	15,000.00	15,000.00	1,050.00	16,050.00
21	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1 ชุด	10,000.00	10,000.00	700.00	10,700.00
22	ค่าบริการ	1 งาน	60,000.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00
23	ค่ารถเครน	1 ครั้ง	30,000.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00
รวมราคาสินค้า				317,530.00	20,127.10	339,757.10
ราคารวมทั้งสิ้น (สามแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทสิบสตางค์)						339,757.10